CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM PROMOÇÃO DA SAÚDE E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ENSP/FIOCRUZ 2023

Segundo Aditivo de Retificação - Relação Final dos Candidatos com

Inscrição Homologada

A Escola Nacional de Saúde Pública Sérgio Arouca da Fundação Oswaldo Cruz, torna público, por meio

deste instrumento de divulgação, o Aditivo de Retificação da Relação Final dos Candidatos com Inscrição

Homologada, publicada no Portal Ensino ENSP (ensino.ensp.fiocruz.br) e na Plataforma SIGALS

(www.sigals.fiocruz.br) em 19 de janeiro de 2023, do Curso de Especialização em Promoção da Saúde e

Desenvolvimento Social (2023).

Está INCLUÍDO na Relação Final de Candidatos com Inscrição Homologada, o seguinte candidato abaixo

relacionado:

Legenda
AC – Ampla concorrência

25/01/2023
Serviço de Gestão Acadêmica

#
N° de inscrição na
Plataforma SIGA

Vaga

1 22.22818.231142 AC